
 

PM för arrangerande av officiell utställning 

 

Ansökan: 

Ansökan om officiell utställning ska insändas till styrelsen senast 15 november 3 år före 

önskat datum (T ex 15/11 2025 för utställning under 2028). 

Utdrag ur SvTek:s handbok: 

 Ansökan ska innehålla följande: 

Datum, t ex 2028-07-16 

Län: Te x Stockholms län, Ort tex Sollentuna, Plats t ex Sollentuna rackethall 

CUA: T ex Johan Norgren, Terriervägen 3, 12345 Terrierstad 

Man anger också om arrangemanget är ett samarrangemang med t ex en SKK länsklubb. 

Domarförslag ska vara SvTek:s sekreterare tillhanda senast 15 september året innan 

utställningen (t ex inför år 2028 alltså senast 2027-09-15. 

Domarens namn korrekt återgivet, adress, med FCI:s domarnummer  eller domarnummer 

från aktuell instans t ex FCI, KC, IKC. 

Kommentar: Om den ansökta och beviljade utställningen inte genomförs i enlighet med 

ansökan kan klubben riskera att stängas av från att arrangera officiell utställning under tre år. 

Domare:  

Domare ska vara en auktoriserad rasspecialist från rasens hemland eller annan känd 

rasspecialist/auktoritet. Efter godkännande från CTK:s styrelse inbjuder arrangerande 

lokalavdelning domaren. 

Det är angeläget att redan vid inbjudan informera domaren om de ekonomiska villkoren. 

Normalt utgår inget arvode med resa samt kost och logi för utställningshelgen. 

Ringsekreterare: 

Utbildade, av SKK godkända ringsekreterare, ska anlitas. 

Organisation: 

Beträffande bestyrelse, kommissarie m.m. se SKK:s tävlingsbestämmelser. 

Annonsering: 

Inbjudan ska publiceras i cairnbladet och på klubbens/lokalavdelningens hemsida och med 

fördel på sociala medier så som t ex facebook. En presentation av domaren kan lämpligen 

göras om denne inte redan är välkänd i sammanhanget. Respektera manusstopp! 

 

 

 



 

Anmälan: 

CTK:s egen anmälningsblankett kan användas om anmälningarna ej kan mottagas digitalt. 

Anmälningsavgifterna ska vara desamma som den lokala terrierklubben tillämpar. 

När anmälningstiden gått ut summeras antalet anmälningar. Antalet hundar som domare får 

döma per dag regleras av SKK:s tävlingsbestämmelser. 

Om antalet anmälningar överskrider tillåtet antal löses enklast problemet med att en extra 

domare för valpar anlitas. 

PM: 

PM med vägbeskrivning och sedvanliga uppgifter ska utsändas till deltagarna senast en 

vecka före utställningen. 

Priser: 

Klubbens finalkokarder ska utdelas till de olika vinnarna.  Överblivna kokarder SKA 

återsändas snarast efter utställningen. 

Vandringspris ska ej mottagas för utdelande. 

Foderpriser, ringband och nummerlappar kan erhållas genom klubbens huvudsponsor. 

Dessa beställs i god tid genom klubbens sponsorskontakt. 

Inrapportering av resultat: 

Resultatlistor finns att hämta på SKK:s hemsida. Komplett ifyllda resultatlistor skickas till 

CTK:s sekreterare som inrapporterar resultaten till SKK. 

Centrala kostnader: 

Från SvTek faktureras en fastställd avgift per hund. Därutöver tillkommer en av SKK 

fastställd avgift för registrering av resultaten. Dessa fakturor skickas via SvTek/CTK till 

arrangerande lokalavdelning. 

Cairnbladet: 

Resultat från utställningen, med foton, ska så fort som möjligt insändas till cairnbladet. Om 

möjligt med domarberättelse. Respektera manusstopp! 

I samband med ansvarige insändes även ett kortare referat med foto till tidningen Hundsport 

samt Terrierposten. 

 

 


